
Č.smlouvy:  

22-00-09 
 

 

Smlouva o technickém zajištění kulturní akce 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

mezi těmito stranami: 

 

 

Dodavatel:  

 

 

 (dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Objednatel:  Statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany  

 Tuřanské nám. 1, 620 00 Brno 

 IČ: 44992785-22 

 zastoupený Radomírem Vondrou, starostou městské části Brno-Tuřany  

 ve věcech technických je oprávněna jednat: Monika Štikarovská 

 (dále jen „objednatel“) 

 

   

v tomto znění: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je celkové technické zajištění akce Slavnosti tuřanského zelí, která 

proběhne dne 10. 9. 2022 od 9.00 hod. do 23.00 hod. na nádvoří radnice MČ Brno-Tuřany, 

Tuřanské nám. 84/1, 620 00 Brno (dále jen „akce“). Montáž techniky proběhne nejpozději 

dne 9. 9. 2022, demontáž nejdříve dne 11. 9. 2022, vše po předchozí domluvě s 

objednatelem. V rámci akce vystoupí skupina Fleret (cca 60 minut + zvuková zkouška)  

a Roman Vojtech s kapelou (cca 60 minut + zvuková zkouška). Zbývající program tvoří 

zejména vystoupení dětí, soutěže, večerní diskotéka. Akci moderují dva stálí moderátoři. 

 

2) Objednatel požaduje zajištění této techniky: 

 

Pódiová technika 

- zastřešené pódium o velikosti 7 x 5 m, výška pódia 0,8 m, podium musí být pevné, 

stabilní, čisté a bezpečné, přizpůsobené venkovní akci, k pódiu budou přistaveny 

schody, 

- pódium bude rozšířeno o 1 m dozadu na instalaci LED obrazovky, zadní podstava pro 

LED obrazovku bude ve výšce 1,2 m od země, 

- přídavný stůl k pódiu na 80 cm nohách (tzv. praktikábl), 

- pódium bude ukotveno do záchytných ok, které jsou již připraveny v dlažbě nádvoří. 

 

Zvuková aparatura 

- zvukový technik bude přítomen po celou dobu konání akce, předpokládaný čas od 9.00 

do 23.00 hodin, 



- DJ bude přítomen po celou dobu konání akce pro odbavení hudebních doprovodů 

(předpokládaná časová náročnost od 9.00 hod. – 23.00 hod.), v čase 21.00 hod. – 23.00 

hod. proběhne večerní diskotéka, 

- během denního programu bude zajištěno běžné ozvučení (mikrofony, reprosoustava), 

pro moderátory budou k dispozici vždy nejméně dva bezdrátové mikrofony, 

- během vystoupení skupiny Fleret viz přiložená smlouva, která tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy, 

- během vystoupení Romana Vojtka s kapelou viz přiložené technické požadavky, které 

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

 

Světelná aparatura 

- běžné nasvícení v průběhu celé akce, 

- během vystoupení skupiny Fleret běžný světelný scénář, 

- během vystoupení Romana Vojtka s kapelou viz přiložené technické požadavky, které 

tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

 

II. 

Odměna 

1) Odměna za činnost dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran a činí:  

 

odměna bez DPH           67 494,50 Kč 

 DPH 21 %         14 173,85 Kč     

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 odměna celkem                 81 668,35 Kč vč. DPH 

  

2) Dodavatel potvrzuje, že sjednaná odměna obsahuje veškeré náklady k realizaci předmětu 

této smlouvy v rozsahu dle čl. II, dále obsahuje zisk dodavatele, daň z přidané hodnoty  

a očekávaný vývoj cen k datu realizace smlouvy. 

 

3) Odměna je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná. Dodavatel je oprávněn zvýšit odměnu 

pouze z níže uvedených důvodů a o částku odpovídající danému důvodu. Ke zvýšení 

odměny dojde na základě písemného oznámení dodavatele doručeného objednateli. 

Důvody pro zvýšení odměny: 

- pokud ode dne účinnosti této smlouvy do realizace smlouvy dojde ke změnám sazeb 

daně z přidané hodnoty, 

- pokud ode dne účinnosti této smlouvy do realizace smlouvy dojde ke změnám 

legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení 

odměny. 

 

4) Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu předmětu smlouvy včetně jejich ocenění 

mohou být provedeny pouze na základě písemného dodatku ke smlouvě podepsaného 

oběma smluvními stranami.  

 

III. 

Platební podmínky 

1) Odměnu uhradí objednatel na základě faktury. Fakturu vystaví dodavatel po řádné realizaci 

předmětu smlouvy v termínu nejpozději do 14 dnů.  

 

2) Faktura bude obsahovat tyto údaje: 

- označení objednatele a dodavatele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku; 

přičemž objednatel bude označen takto: Odběratel: statutární město Brno, 



Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, Příjemce: městská část Brno-Tuřany, Tuřanské 

nám. 84/1, 620 00 Brno, 

- číslo faktury, 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení a den splatnosti faktury, 

- označení banky a č. účtu, na který se má platit, 

- označení předmětu smlouvy, 

- číslo smlouvy objednatele, 

- fakturovanou částku vč. DPH, 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 

 

3) Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejich doručení objednateli.  

 

4) Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli fakturu do data její splatnosti, jestliže bude 

obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 

a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Dodavatel se zavazuje na své náklady zajistit služby dle této smlouvy, jakož i poskytnout 

objednateli případnou další součinnost v souladu s předmětem této smlouvy.  

 

2) Objednatel je povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost k realizaci této smlouvy.  
 

3) Obě smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby došlo 

k řádnému průběhu akce. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu realizace akce dle čl. I této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

 

3. Dodavatel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky, 

vyplývající z této smlouvy, na třetí osobu. 

 

4. Pokud při výkonu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude učiněno právní 

jednání písemně a písemnost je zaslána v listinné podobě poskytovatelem poštovních služeb 

doporučeně na poslední známou adresu účastníka, který si ji nepřevezme, považuje se třetí 

pracovní den ode dne odeslání za den jejího doručení adresátovi. To platí i v případě, že 

písemnost bude zaslána v elektronické podobě do datové nebo e-mailové schránky druhého 

účastníka. 

 

5. Veškeré změny týkající se této smlouvy, jakož i změny adres se zavazují účastníci si bez 

zbytečného odkladu oznamovat. 

 

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým 

číslem ke smlouvě a potvrzenými oběma smluvními stranami. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran  

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

 

9. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku a předpisů souvisejících.  

 

10. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 
 

Doložka 

ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tato smlouva byla schválena na 94/VIII. schůzi Rady městské části Brno-Tuřany dne 

20. 4. 2022. 

 

 

V Brně dne             V Brně dne  

      

                                 

 

 

………………………………………                                              …………………………………… 

                               Radomír Vondra 

                      starosta MČ Brno-Tuřany 

 

 


